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MP15lat_2011
Oświęcim, 15- - 17-7-2011

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
2011-07-16 - 10:07 Wyniki Eliminacje
RP15 4:01.94 Zoniuk Maciej SLWRO Wroclaw 2009-06-06
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

1. Wojdak Wojciech 96 BOSiR Brzesko 4:08.48 694 A 1:00.26 1:04.59 1:02.67 1:00.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.26 200m: 2:04.85 300m: 3:07.52 400m: 4:08.48

2. Domański Kacper 96 KORNER Zielona Góra 4:11.35 671 A 1:00.48 1:04.51 1:03.40 1:02.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.48 200m: 2:04.99 300m: 3:08.39 400m: 4:11.35

3. Kuświk Maciej 96 ŚLĄSK Wrocław 4:11.49 670 A 1:01.02 1:04.52 1:03.59 1:02.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.02 200m: 2:05.54 300m: 3:09.13 400m: 4:11.49

4. Hołub Jan 96 AVIA Świdnik 4:14.04 650 A 1:02.30 1:04.67 1:04.20 1:02.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.30 200m: 2:06.97 300m: 3:11.17 400m: 4:14.04

5. Ciesielski Filip 96 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:14.13 649 A 1:00.60 1:05.45 1:05.31 1:02.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.60 200m: 2:06.05 300m: 3:11.36 400m: 4:14.13

6. Piechowiak Bartosz 96 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:18.14 619 A 1:00.77 1:05.62 1:06.55 1:05.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.77 200m: 2:06.39 300m: 3:12.94 400m: 4:18.14

7. Skrzypiec Wojciech 96 PIĄTKA Chorzów 4:18.44 617 A 1:01.50 1:05.52 1:06.03 1:05.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.50 200m: 2:07.02 300m: 3:13.05 400m: 4:18.44

8. Płachta Emil 96 KORMORAN Olsztyn 4:19.36 610 A 1:02.96 1:05.90 1:06.67 1:03.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.96 200m: 2:08.86 300m: 3:15.53 400m: 4:19.36

9. Burzawa Mateusz 96 MOS Dąbrowa Górnicza 4:20.65 601 B 1:01.66 1:07.20 1:06.73 1:05.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.66 200m: 2:08.86 300m: 3:15.59 400m: 4:20.65

10. Krycia Mateusz 96 KSZO Ostrowiec Św. 4:21.38 596 B 1:02.48 1:07.31 1:07.07 1:04.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.48 200m: 2:09.79 300m: 3:16.86 400m: 4:21.38

11. Bucholc Bartosz 96 OLIMPIJCZYK Aleks.Łódz. 4:22.05 592 B 1:01.01 1:07.02 1:07.75 1:06.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.01 200m: 2:08.03 300m: 3:15.78 400m: 4:22.05

12. Majewski Łukasz 96 SŁOWIANIKA Gorzów Wlkp.4:22.74 587 B 1:02.02 1:06.86 1:07.29 1:06.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.02 200m: 2:08.88 300m: 3:16.17 400m: 4:22.74

13. Bagrowski Karol 96 DELFIN Toruń 4:23.25 584 B 1:03.80 1:07.71 1:07.89 1:03.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.80 200m: 2:11.51 300m: 3:19.40 400m: 4:23.25

14. Książek Sebastian 96 KSZO Ostrowiec Św. 4:23.30 583 B 1:02.17 1:07.42 1:07.04 1:06.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.17 200m: 2:09.59 300m: 3:16.63 400m: 4:23.30

15. Wiatrowski Remigiusz 96 WARTA Poznań 4:23.43 583 B skr. 1:03.06 1:07.70 1:08.61 1:04.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.06 200m: 2:10.76 300m: 3:19.37 400m: 4:23.43

16. Olender Karol 96 DWÓJKA Morena Gdańsk 4:24.34 577 B 1:03.34 1:08.51 1:07.66 1:04.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.34 200m: 2:11.85 300m: 3:19.51 400m: 4:24.34

17. Borowczyk Oskar 96 AZS AWF Poznań 4:25.31 570 R 1:02.78 1:07.69 1:08.37 1:06.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.78 200m: 2:10.47 300m: 3:18.84 400m: 4:25.31

18. Juruć Bartłomiej 96 SŁOWIANIKA Gorzów Wlkp.4:25.54 569 R 1:03.45 1:08.48 1:07.70 1:05.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.45 200m: 2:11.93 300m: 3:19.63 400m: 4:25.54

19. Łagocki Jan 96 POLONIA Warszawa 4:26.16 565 1:04.00 1:07.37 1:08.25 1:06.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.00 200m: 2:11.37 300m: 3:19.62 400m: 4:26.16
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Oświęcim, 15- - 17-7-2011

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

20. Kościelak Adam 96 WARTA Poznań 4:26.56 562 1:01.03 1:08.54 1:09.29 1:07.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.03 200m: 2:09.57 300m: 3:18.86 400m: 4:26.56

21. Horała Damian 96 WARTA Poznań 4:30.98 535 1:04.50 1:09.51 1:09.89 1:07.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.50 200m: 2:14.01 300m: 3:23.90 400m: 4:30.98

22. Motyczyński Jakub 96 POLONIA Warszawa 4:31.79 530 1:04.67 1:10.09 1:10.67 1:06.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.67 200m: 2:14.76 300m: 3:25.43 400m: 4:31.79

23. Kawiecki Rafał 96 JORDAN Kraków 4:31.85 530 1:05.84 1:09.03 1:10.32 1:06.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.84 200m: 2:14.87 300m: 3:25.19 400m: 4:31.85

24. Stankiewicz Dominik SO 96 UNIA Oświęcim 4:32.03 529 1:02.42 1:07.88 1:10.71 1:11.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.42 200m: 2:10.30 300m: 3:21.01 400m: 4:32.03

25. Fuks Kamil 96 WODNIK Siemianowice Śląskie4:32.24 528 1:03.35 1:10.45 1:11.38 1:07.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.35 200m: 2:13.80 300m: 3:25.18 400m: 4:32.24

26. Taczański Bartłomiej 96 SHARK Rudna 4:33.76 519 1:01.56 1:08.74 1:13.45 1:10.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.56 200m: 2:10.30 300m: 3:23.75 400m: 4:33.76

27. Lis Przemysław 96 AVIA Świdnik 4:35.17 511 1:03.14 1:10.12 1:11.27 1:10.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.14 200m: 2:13.26 300m: 3:24.53 400m: 4:35.17

28. Dalecki Łukasz 96 ŚLĄSK Wrocław 4:35.35 510 1:04.72 1:10.07 1:11.36 1:09.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.72 200m: 2:14.79 300m: 3:26.15 400m: 4:35.35

29. Banasiak Bartosz 96 OLIMPIJCZYK Aleks.Łódz. 4:35.43 510 1:02.53 1:10.92 1:11.43 1:10.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.53 200m: 2:13.45 300m: 3:24.88 400m: 4:35.43

30. Wronkowski Paweł 96 ASTORIA Bydgoszcz 4:37.35 499 1:05.88 1:10.58 1:11.86 1:09.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.88 200m: 2:16.46 300m: 3:28.32 400m: 4:37.35

31. Włodarczak Paweł 96 WARTA Poznań 4:40.29 484 1:06.00 1:10.51 1:11.52 1:12.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.00 200m: 2:16.51 300m: 3:28.03 400m: 4:40.29

32. Walczyk Grzegorz 96 DELFIN Tarnobrzeg 4:41.11 479 1:06.27 1:12.87 1:14.23 1:07.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.27 200m: 2:19.14 300m: 3:33.37 400m: 4:41.11

33. Perkowski Dawid 96 JUVENIA Białystok 4:43.50 467 1:05.08 1:11.65 1:13.76 1:13.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.08 200m: 2:16.73 300m: 3:30.49 400m: 4:43.50

34. Musztafaga Piotr 96 MKP Szczecin 4:43.77 466 1:05.36 1:12.01 1:13.57 1:12.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.36 200m: 2:17.37 300m: 3:30.94 400m: 4:43.77

35. Sienkiewicz Jakub 96 SIÓDEMKA Sopot 4:44.50 462 1:06.57 1:14.30 1:13.40 1:10.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.57 200m: 2:20.87 300m: 3:34.27 400m: 4:44.50

36. Stolarczyk Kamil 96 WODNIK Siemianowice Śląskie4:44.51 462 1:04.82 1:12.34 1:14.15 1:13.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.82 200m: 2:17.16 300m: 3:31.31 400m: 4:44.51

37. Lelek Mateusz 96 POLONIA Warszawa 4:45.52 457 1:06.41 1:13.20 1:14.48 1:11.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.41 200m: 2:19.61 300m: 3:34.09 400m: 4:45.52

38. Soroka Krzysztof 96 SKARPA Lublin 4:49.95 437 1:06.12 1:14.06 1:15.21 1:14.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 200m: 2:20.18 300m: 3:35.39 400m: 4:49.95

39. Jaraszkiewicz Bartosz 96 POSNANIA Poznań 4:50.67 433 1:09.54 1:14.80 1:14.07 1:12.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.54 200m: 2:24.34 300m: 3:38.41 400m: 4:50.67
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

40. Paluszkiewicz Patryk 96 JEDYNKA Łódź 4:50.74 433 1:06.57 1:14.90 1:15.60 1:13.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.57 200m: 2:21.47 300m: 3:37.07 400m: 4:50.74

41. Jakóbczyk Kamil 96 WODNIK Siemianowice Śląskie4:55.24 414 1:07.67 1:16.00 1:16.87 1:14.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.67 200m: 2:23.67 300m: 3:40.54 400m: 4:55.24

42. Tymura Kamil 96 GILUS Gilowice 4:55.91 411 1:06.55 1:17.03 1:17.22 1:15.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.55 200m: 2:23.58 300m: 3:40.80 400m: 4:55.91


